segunda-feira, 15 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
019/2022, Processo Administrativo nº 031/2022 do qual é objeto a AQUISIÇÃO DE GRADES PARA
CERCAMENTO, VISANDO MANTER A SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO,
ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO
MUNICÍPIO. Em favor da empresa.

Empresa: ZEIC LTDA - CNPJ: 38.442.153/0001-64, vencedor do Pregão 019/2022 com o valor global de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Autorizo a contratação da empresa e a emissão de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 15 de agosto de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

932095FED788C40E47B9E1D7F92D220D

		2022-08-15T09:16:46-0300